
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Второго созыва

от 19.02.2015 г. № 8
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения от
02.07.2010 г. № 28 «Об утверждении структуры администрации Южского

городского поселения» 

В связи с осуществлением  полномочий органами местного самоуправления в
области землепользования,  в  целях реализации  части 8  статьи  37 Федерального
закона  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  части  6  статьи  33  Устава  Южского
городского  поселения,  Совет  Южского  городского  поселения  Южского
муниципального района РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение Совета Южского городского поселения № 28 от
02.07.2010  г.  «Об  утверждении  структуры  администрации  Южского  городского
поселения»:

1.1.  Внести  изменения в  приложение к  решению Совета  Южского городского
поселения  от  02.07.2010  г.  №  28  «Об  утверждении  структуры  администрации
Южского городского поселения» (в редакции решении Совета от 27.08.2014 г. №
44):

в разделе Отдел архитектуры, градостроительства и управления муниципальным
имуществом: 

- слова «главный специалист по управлению муниципальным имуществом отдела
архитектуры,  градостроительства  и  управления  муниципальным  имуществом»
заменить словами «главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и
управления муниципальным имуществом»;

-  слова «специалист  I-й  категории  отдела архитектуры,  градостроительства  и
управления муниципальным имуществом» заменить словами «главный специалист
отдела  архитектуры,  градостроительства  и  управления  муниципальным
имуществом».

2.  Главному  специалисту-главному  бухгалтеру  отдела  по  финансам  и
экономическому  развитию  администрации  Южского  городского  поселения
Южского  муниципального  района  Матвеевой  Е.А.  внести  изменения  в  штатное
расписание.

3.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Южского
городского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

 Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района         Барсуков В.Е.


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е



